
¤

MĚSTO SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU

PSČ 582 91 SVĚTLÁ n. S. ¤

¤ ¤

4S CZECH SE

Platnéřská 88

110 00 Praha 1

¤

¤

Dodavatel:

IČO: 02581175, DIČ: CZ02581175

Č.j.: MSNS/11822/2021/OMIRR

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky�� Objednávka č.: 64/21/02

Popis objednávky:

Předmět objednávky¤ ¤ ¤ ¤¤

Objednáváme u Vás projektovou dokumentaci ve stupni pro společné povolení stavby a pro provádění
stavby akce Revitalizace veřejného prostranství Světlá nad Sázavou – stavební objekt SO 03 Přístupové
schodiště. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se studií vytvořenou XXXX XXXXX XXXX
XXXXXXXXX v 11/2018 pod názvem Návrh rekonstrukce venkovního schodiště na pozemku parc.č. 1890, k.ú.
a obec Světlá nad Sázavou (dříve parc.č. 112, k.ú. a obec Světlá nad Sázavou) a v souladu s vyhláškou č.
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební objekt SO 03 Přístupové schodiště bude vložen do
dokumentace zpracovávané společností PAS SERVIS, s.r.o., Železnohorská 1684, 583 01 Chotěboř, IČO:
25996207 pod názvem Revitalizace veřejného prostranství Světlá nad Sázavou, následně bude spolu s touto
dokumentací stavebně povolen a zrealizován.

Cena díla: 120 000,- Kč, bez DPH. Odměna za poskytnutí licence pro užití díla je součástí ceny díla.

Předáním díla dojde k přechodu vlastnického práva k předmětu plnění ze Zhotovitele na Objednatele.
Současně Objednatel nabude právo dílo užít ve smyslu § 12 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“); za tímto účelem v souladu s § 61 autorského zákona
poskytuje Zhotovitel Objednateli licenci za těchto podmínek:

a) Objednatel je oprávněn dílo užít zejména pro účely vyplývající z této Smlouvy, nebo které s
těmito účely souvisí, zejména je oprávněn dílo užít k prezentaci stavby, samotné realizaci stavby a užívání
stavby. Dále jako podklad pro zpracování dalších dílčích a navazujících podkladů vztahujících se k celkové
realizaci stavby (například podklad pro poskytovatele dotací v rámci ČR a EU, výběr Zhotovitele stavby, pro
kontrolní orgány apod.).

b) Objednatel má právo projektovou dokumentaci neomezeně množit pro vlastní potřebu a předávat
kopie projektové dokumentace nebo jejích částí třetím osobám. Informace o díle poskytuje Objednatel
třetím osobám podle podmínek zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů v rozsahu této licence.

c) Objednatel je oprávněn vykonávat veškerá práva vyplývající z práva dílo užít podle §12 odstavce
4 autorského zákona. Objednatel však není povinen licenci využívat.

d) Tato licence je poskytována jako výhradní licence; Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu
Objednatele poskytnout licenci třetí osobě.

¤



e) Objednatel je oprávněn dílo upravit či jinak měnit, a to i prostřednictvím třetích osob; v takovém
případě je Objednatel povinen před úpravou (změnou) poskytnout Zhotoviteli možnost vyjádřit se k záměru
úpravy (změny).

f) Licence je poskytována na dobu časově neomezenou a Objednatel je oprávněn vykonávat
oprávnění vyplývající z licence nejen na území České republiky, ale i v zahraničí.

Termín odevzdání PD: 30.9.2021; Pro případ prodlení s odevzdáním delším než 15 dnů se sjednává smluvní
pokuta ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

Počet paré dokumentace: Projektová dokumentace ve stupni pro společné povolení a provádění stavby bude
předána v 8 vyhotoveních kompletní projektové dokumentace v listinné podobě. Dále bude předáno
současně s listinnou podobou i 1 vyhotovení projektové dokumentace v elektronické podobě. Elektronická
podoba je sjednána ve formátu PDF a DWG, excel, word.

¤

Celkem s DPH����������� 145 200,00 ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ Převezme: ¤ ¤ ¤

Dne: �
�

� ¤

30. 6. 2021 ¤ Podpis

objednavatele:¤

Jana Satrapová ¤ ¤

Termín dodání:� 30.9.2021

Objednavatel:� Město Světlá nad Sázavou, IČO: 00268321, DIČ: CZ00268321

Fakturu zašlete na: �Město Světlá nad Sázavou

��� Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lípy 18, PSČ 582 91

��� tel.: 569 496 611, fax: 569 456 549, e-mail: posta@svetlans.cz

___________________________________________________________________________


